



**ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ПЯТЫЙ СОЗЫВ  
30 СЕССИЯ**

**РЕШЕНИЕ**

30.01.2018

г.Липецк

№ 582

**О внесении изменений в Бюджет города Липецка на 2018 год и на  
плановый период 2019 и 2020 годов**

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в Бюджет города Липецка на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 36, 59 Устава города Липецка, Положением «Об основах бюджетного устройства и бюджетного процесса в городе Липецке», учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по бюджету и муниципальной собственности, Липецкий городской Совет депутатов

**Р Е Ш И Л :**

1. Утвердить изменения в Бюджет города Липецка на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (прилагаются).
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе города Липецка для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  
Липецкого городского  
Совета депутатов

И.В.Тиньков

Секретарь сессии

К.Ю.Ерихов

**Изменения  
в Бюджет города Липецка на 2018 год  
и на плановый период 2019 и 2020 годов**

Утверждены решением сессии Липецкого городского  
Совета депутатов от 30.01.2018 № 582

**Статья 1**

Внести в Бюджет города Липецка на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Липецкого городского Совета депутатов от 19.12.2017 № 555 («Липецкая газета», 2017, 23 декабря), следующие изменения:

- 1) в статье 1:
  - а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «10 430 906 630,00» заменить на цифры «10 691 089 020,00»;
  - б) в подпункте 2 пункта 1 цифры «10 903 351 330,00» заменить на цифры «11 163 533 720,00»;
  - в) в подпункте 1 пункта 2:  
цифры «7 944 534 290,00» заменить на цифры «7 936 332 100,00»;  
цифры «7 868 584 054,00» заменить на цифры «7 862 666 520,00»;
  - г) в подпункте 2 пункта 2:  
цифры «7 944 534 290,00» заменить на цифры «7 936 332 100,00»;  
цифры «7 868 584 054,00» заменить на цифры «7 862 666 520,00»;
- 2) в статье 4:
  - а) в пункте 7 цифры «1 929 055 730,00» заменить на цифры «1 950 413 230,00»;
  - б) в пункте 8:  
цифры «3 838 481 600,00» заменить на цифры «3 852 413 990,00»;  
цифры «3 464 235 640,00» заменить на цифры «3 456 033 450,00»;  
цифры «3 582 859 054,00» заменить на цифры «3 576 941 520,00»;
- 3) приложения 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 изложить в новой редакции (прилагаются).

**Статья 2**

Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

Глава города Липецка



С.В.Иванов